Al A

=

o,
=

Ol &b A

Al

[l
x
H
24
or

o}
o]
oll

20208 & 20

30
O

2]
Al

<

n0

Kio

Hl w

1,081

51,924

162,300

A17,700

A 17,700

A17,700

180,000

70,000

70,000

110,000
110,000

A2,400

H3r
Wikd
RIS

5,008,810

976,294

84,280

84,280

59,780

59,780

24,500

24,500

91,340

7,200

6,200
6,200

1,000

1,000
3,880
1,000
1,000

2,880
2,880

25,000

25,000

Off &t 24

5,009,891

82,332
4,927,559

rr

Al

1,028,218

246,580

66,580

59,780

59,780
31,320
28,460

6,800
6,800
6,800

180,000

70,000

70,000
70,000

110,000

110,000
110,000
88,940

7,200

6,200
6,200
6,200

1,000
1,000
1,000

3,880
1,000
1,000
1,000

2,880
2,880
2,880

25,000

25,000

1l
=
0y
KJ
ar

30
O

&l
3
I

30
O

)

A
x
W

80
0B
oJ
oll

el

Bl
ok

01 At

1T
ur

O
S

~J

RO

o

Sl

405 TtatH

ol

Hio
0
<
4

2

(=]

3]

E

ES

S AZElAl

SN2 RFID

_l

&

&0
O
J
oll

el

Al
Ok

01 At

K

il

<l

' RFID S A 22l A

el
)

OBHEA

S

405 KtakH

tc|

i
=

FRFID &AM

2
=

O33N

s
=

[z}
"0
1oy

oM
)
3
W

30
0K
o)
oll

peilull

0K

t

SH
1=}

03

[xa)
~0
10y

I

)
3

KJ
KE
oF
ol

=X A2
TCe e T

=

Xl

03 Al

fo
&l
H

1)
oll

o
<0
H

b

12 J|Et

-

<0
iy

<N

0

o

a0
]

w0

)
3

EtE AtE

A
==

30
0B
J
oll

=2

25,000

25,000




2AH: g

X{ XH -
S =

el

SN SAGEA) - MRALY - BES 0l &k o4 il Hl D&
OSAEE AY 25,000
Helol SAMEns 249 19,260 19,260 0
201 Lt 3,000 3,000 0
01 At 22l 3,000 3,000 0
O0E 0l SAMEndY =3 3,000
301 LA F 16,260 16,260 0
12IIEtE 4= 16,260 16,260 0
O02ol SAMENA A=Y 16,260
SRS 33,600 36,000 A 2,400
204 AR HH| 33,600 36,000 A 2,400
03 EZYREHI 33,600 36,000 A2,400
O g=sHI (Y - DA - HA) 33,600
A2 SNE=> 692,698 800,674 A 107,976
Arztel 78,998 78,998 0
201 L4l 43,998 43,998 0
01 AFR 22l 43,998 43,998 0
OZNZ 0ISXHE 2372 (60H2) 43,998
206 M= Hl 35,000 35,000 0
01 MHZ 4l 35,000 35,000 0
gotzd ¥ 2E UM FL(6H2) 35,000
238= N&E 320,000 320,000 0
201 LEr2 A | 320,000 320,000 0
02 =24l 320,000 320,000 0
0=z22= % HA 320,000
[ FSIRea=; 139,000
QLG ER= 50,000
O ANIIARS 72,000
O@JIEt 2323 % HA 59,000
ANEEH sX2c 93,700 93,700 0
201 L Er2 A | 93,700 93,700 0
02 =24l 93,700 93,700 0
OB MAIELEH RAE=x 93,700
EAAE E= 200,000 307,976 A 107,976
401 A& HIZ 201 I 200,000 200,000 0
01 A& HI 200,000 200,000 0
OEM2 EMANE FXES 200,000
HY2HAH(HAAZ) 3,981,673 4,032,516 A 50,843
= 82,332




2N
X ZH -
L= B

el

SRC A B
HHSAAH (LT M)
R LIRSy

SH-HH . B(SH) - HBAMY - B2 ofl &t o SSa HDE2

Al 3,899,341

OlESAY(HR A H) 3,862,239 3,906, 166 N43,927
2 82,332
Al 3,779,907

QI SAHI (DA T A 2) 3,697,575 3,752,374 AN54,799

101 2124 d| 3,589,650 3,648,821 AN59,171

01 2= 2,258,381 2,237,057 21,324
oJle3 1,663,237
@ =H 80,160
-53 6,498,000& x1¥ x12& 77,976
-X A 77,976,000& *2.8% 2,184
@2 Bt 1,583,077
-6 (285 =2) 4,098,500& x 128 ~12& 590,184
72238 2) 3,525,700 14 «12& 592,318
82 (72 2) 2,141,000 x6H «12& 154,152
-92(hs 2) 1,767 ,600& x4 128 84,845
- IHA Yl 1,421,498,400& *2.8% 39,802
-dA2Y 121,775,030& *100% 121,776
(OE=] 354,647
S = 19,680
=N 40,0003 x218 12 10,080
XA (W) 20,000& x8H x12& 1,920
-HE(SW) 60,000& x4 128 2,880
XA (A THOF Ol &) 100,000 x1H «12& 1,200
JIERIL S 20,000& «15H x12& 3,600

Q@ NUESHHIEXZAH(DNES W)

372,600 x2Y 43| 2,981
QO 2B (FIIIAMZELE 36,960
-25E 0] & 130,000& *17H =12 26,520
-20E 0l &b 25 0] 2t 110,000& *3H x12& 3,960
-15E 0l & 204 0] 2t 80,000& x2H x12& 1,920
-10E 0l &k 15 0] 2t 60,000 *3H x12& 2,160
-5 0] & 10 0] Bt 50,000& x4H x12& 2,400
QOUHRSRIASY 27,485
-63 4,098,500& x5 *4 . 1%+ 12& 10,083
-3 3,760,700 x9H x4 1%+ 128 16,653
ISP RARs] 26,734,690 2 .8% 749
QJ=3ELY 3,600
-6-73 30,000& *x7H x12& 2,520
“JFAEZ2 (DI AF) 30,000& x2H x12& 720
“JHAFZ (A DI AF) 20,000& *1H x12& 240
-RE2 (88 6-73) 10,000 x1H x12& 120




2N
X ZH -
L= B

el

i

SR L=k
#HSHBY (2
dE A (HAE

Z H
oz
1

SA BB O () - MM - HES 0l &+ o4 il
O MNAM=E 4,440
-53 0l & 30,0003 x 18 «12& 360
-62 0Iat 20,0003 x178 128 4,080
OREZR+E 1,920
-843 40,0003 x4H 128 1,920
[ =S| e =y 257,581
“AZERI 2R 226,472
- 6= 11,6343 x12H «50 Al 2+ x 128 83,765
= 10,509& x14F x50 A| 2tx 123 88,276
- 8= 9,434 «6H x50 Al 2t 123 33,963
- 92 8,528& x4 H +50Al 2tx 128 20,468
S22 24,093
- 62 93,5173 x1H+5« 123 5,612
7= 84,4743« 1H 14U 123 14,192
- 82 75,8373 x1Hx2 12 1,821
- 9= 68,5513 x1H +x3U 128 2,468
-X <M 250,560,570& *2. 8% 7,016
OFMZAH 130,000& »37H »12& 57,720
O¥EFOHH ) 121,775,030& x60%*23| 146,131
OHItE 4 36,646
@ =H 6,679,940& *78%/30* 10 1,737
@ EHE 121,775,030 *86%/30* 10! 34,909
02 JIEt & 2+ 1,331,269
OBHAIZ I A 56,912
@®Jl=c 40,548
-StAI Y ) 1,616,700 x2H x12& 38,801
-X I &H| 38,800,800& *4.5% 1,747
o= 9,244
-tE = 1,440
i 2 40,0003 x 18 128 480
XE(HM) 20,0003 x1H+128 240
- AE(E™) 60,0003 x1H «12& 720
-MHEEHIEES+YS(DSE W)
372,600& x1H x4 3| 1,491
-Al 2t 2 (BFAIDIHN)
8,528% x2H «30Al 2tx 128 6,141
-X 2 & HI 6,140, 160& x2.8% 172
Q= X= 4,000
[ FSieLE=gat 130,000& x2H x12& 3,120
OHEAE 891,672
@304 0| & ) 4,031,900&*11¥H=12& 532,211
@23H0] 4 30H0|2H (285 2)
3,687,100 x5H x12& 221,226

_4_




PN HEZ N2
O WESAAY (HAC AT
S ol (HRE A B)

SA - BB (3) - NRAL - B Of & o il
@ 1540265 =) 1,967,700 «2H 128 47,225
[ DS Falls] 800,661,600& *2.8% 22,419
0324 68,590,010& «100% 68,591

o4 382,685
@I==+4 12,720
—-Bi = Xt 40,0003 x17H «12& 8,160
XA (R W) 20,0003 x1H « 128 240
-NE(SEM) 60,0003 x2H 128 1,440
~XHE (AU FHOF Ol 4t) 100,000& 1H 128 1,200
-JIELE 20,000 +x7H 128 1,680
ONHEHEES+L(DSE W)

372,600 1 x43] 1,491
O 2L IMS(FIINNUSEE) 24,720
-25@ 0| & 130,000& 15 «12& 23,400
-20 0l & 254 0| &t 110,000& 1H 128 1,320
QL=+ 1,200
-gr& 40,0003 x 18 «128 480
- 30,0003 x2H =128 720
0122 +E 212,502
-AZ2EIZ2R 118,244
304 0l &f 11,4433« 11Z +50A1 2Hx 128 75,524

- 239014 304 0] et
10,6433 *5F «50A| 2Hx 12 31,929
154 0 8¢ 8,992 «2H x50 Al 2t 123 10,791
-op2f=g 50,450
304 01 &f 3,814 11 +64Al 2t+123 32,221

- 23E@ 0l & 30018
3,548 5 64 Al 2t 12E 13,625
154 0] 8F 2,997 3 2 +64A| 2t 128 4,604
—FY2RE 38,020
30 01 &f 91,9813 «11Z 2« 128 24,283

239 0l &f 30 0] 2t
85,5533 x6H 22 «12& 10,267
158 01 2+ 72,2803 x2E 22 «12& 3,470
Sl Falls] 206,710,360 *2.8% 5,788
@ Z AU Z Al 130,000& «18H »12& 28,080
@ E JOtHl 68,590,010& *60%*23| 82,309
@ Ot E AfHI 68,590,010% *86%/30% 10 19,663
A2 =H A 107,925
EEEE 107,925
oYsx 70,320
@52 250,000 x1H «12& 3,000
6= 165,000& =12 128 23,760

_5_




PN HEZ N2
M HHSHAH (AN
CHel: ol | (SRIC M) o HE)
SN BB (HA) - MM - BES il HREZ
o= 155,000& 15« 12& 27,900
@3 - 9= 145,000 9 « 122 15,660
OIIH 3,045
@S AILIIH(95) 126,870& 2H 128 3,045
CF=F=! 34,560
@300l & 165,000& 11 =123 21,780
@230/ &F 300 &t 155,000& x5 «12& 9,300
@23 0] 2t 145,000& 2 128 3,480
TTEHB HBAIZ HF X 54,888 51,264 3,624
=2 27 444
Al 27,444
101 @124l 54,888 51,264 3,624
=2 27 444
Al 27,444
03 RIHAZ 22 54,888 51,264 3,624
OSSN JH2AIA 54,888
2 27,444
Al 27,444
SN2 A A FE 54,888 51,264 3,624
2 27,444
Al 27,444
101 1Al 54,888 51,264 3,624
2 27,444
Al 27,444
03 2N AHAA22HE =+ 54,888 51,264 3,624
Ot M2 JH2HA 54,888
=2 27 444
Al 27,444
SENZ JH2AIZE AF 54,888 51,264 3,624
= 27,444
Al 27,444
101 1Al 54,888 51,264 3,624
= 27,444
Al 27,444
03 RIAHAZZ2THE = 54,888 51,264 3,624
ZERAEEAE & 54,888
2 27,444
Al 27,444
ZH(EEE A ) 119,434 126,350 26,916
23H(GA M 2) 119,434 126,350 26,916
201 YEt2 | 58,254 63,630 15,376
01 At 2tel ] 50,912 56,288 A5,376
O L Et==EH| 29,600
o=l 21,312




<

n0

Kio

Hl w

A 1,440
A 1,440

A 100

AN40

A 60

H3r
Wikd
RIS

7,342

54,720
54,720

6,800
1,520

5,280

1,200
1,200

Off &t 24

7,342
7,342

53,280
53,280
53,280

6,700

1,480
1,480
5,220
5,220

1,200
1,200
1,200

30
g
H0
A0

RIAl

ok

a

80

M0
M0

01 SLHOHI

202 o4 Hl

K
Kt
ok
al
il

KJ
K
ok
ol

KJ
KF
oF
ol

-

02 3tk

1 %3794

2
&

40,000

KJ
KF
ot
ol

-

<J

[gd]
RO

128

2l *

=

435,000

R0

<+
o+

204 A

1B <128

2
=

100,000

O5=




