세 출 예 산 사 업 명 세 서

2020년도 본예산 일반회계 덕진도서관

부서: 덕진도서관 정책: 도서관 운영 단위: 도서관 관리운영

위: 도서관 관리운영 (단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	세부사업 • 편성목 예산액		비교증감
도서관	5,009,891 국 82,332 시 4,927,559	5,008,810	1,0
서관 운영	1,028,218	976,294	51,9
도서관 관리운영	246,580	84,280	162,3
자료실 운영	66,580	84,280	△ 17,7
201 일반운영비	59,780	59,780	
01 사무관리비	59,780	59,780	
◎신문, 정기간행물 구독료	31,320		
◎도서관 이용자 관리용품 제작 및 구입	28,460		
405 자산취득비	6,800	24,500	△ 17,
01 자산및물품취득비	6,800	24,500	△ 17,
◎자료실 물품 구입	6,800		
송천도서관 RFID 도서관리시스템 구축	180,000	0	180,
201 일반운영비	70,000	0	70,
01 사무관리비	70,000	0	70,
◎송천도서관 RFID 도서관리시스템 구축	70,000		
405 자산취득비	110,000	0	110,
01 자산및물품취득비	110,000	0	110,
◎송천도서관 RFID 도서관리시스템 구축	110,000		
독서진흥사업	88,940	91,340	△2,
도서관 문화강좌	7,200	7,200	
201 일반운영비	6,200	6,200	
03 행사운영비	6,200	6,200	
◎도서관 문화강좌	6,200		
203 업무추진비	1,000	1,000	
03 시책추진업무추진비	1,000	1,000	
◎도서관 활성화 업무지원	1,000		
도서관 사랑모임 운영	3,880	3,880	
201 일반운영비	1,000	1,000	
03 행사운영비	1,000	1,000	
◎도서관 사랑모임 워크숍	1,000		
301 일반보전금	2,880	2,880	
12 기타보상금	2,880	2,880	
◎도서관 사랑모임 자원봉사 실비보상	2,880		
북스타트 사업	25,000	25,000	
201 일반운영비	25,000	25,000	
03 행사운영비	25,000	25,000	

부서: 덕진도서관 정책: 도서관 운영 단위: 독서진흥사업

부서 • 정책 • 단위(회계) • 세부사업 • 편성목	예산액	전 년 도 예 산 액	비교증감
◎북스타트 사업	25,000		
어린이 독서체험교실 운영	19,260	19,260	(
201 일반운영비	3,000	3,000	
01 사무관리비	3,000	3,000	
◎어린이 독서체험교실 운영물품	3,000		
301 일반보전금	16,260	16,260	
12 기타보상금	16,260	16,260	
◎어린이 독서체험교실 강사수당	16,260		
특정업무수행활동지원	33,600	36,000	△2,40
204 직무수행경비	33,600	36,000	△2,40
03 특정업무경비	33,600	36,000	△2,40
◎대민활동비(일반직·임기제·청경)	33,600		
도서관 유지보수	692,698	800,674	△ 107,97
청사관리	78,998	78,998	
201 일반운영비	43,998	43,998	
01 사무관리비	43,998	43,998	
◎도서관 이용자용 물품구입(6개관)	43,998		
206 재료비	35,000	35,000	
01 재료비	35,000	35,000	
◎염화칼슘 및 각종 자재 구입(6개관)	35,000		
공공요금 지원	320,000	320,000	
201 일반운영비	320,000	320,000	
02 공공운영비	320,000	320,000	
◎공공요금 및 제세	320,000		
●전기요금	139,000		
●상하수도요금	50,000		
●도시가스요금	72,000		
●기타 공공요금 및 제세	59,000		
시설장비 유지관리	93,700	93,700	
201 일반운영비	93,700	93,700	
02 공공운영비	93,700	93,700	
◎청사시설장비 유지보수	93,700		
청사시설 보수	200,000	307,976	△107,9
401 시설비및부대비	200,000	200,000	
01 시설비	200,000	200,000	
◎도서관 청사시설 유지보수	200,000		
행정운영경비(덕진도서관)	3,981,673	4,032,516	△50,8
	국 82,332		

정책: 행정운영경비(덕진도서관) 단위: 인력운영비(덕진도서관)

부서・정책・단위(회계)・세부사업・편성목	예산액	전 년 도 예 산 액	비교증감
	٨ 3,899,341		
인력운영비(덕진도서관)	3,862,239	3,906,166	△43,9
	국 82,332		
017000000000000000000000000000000000000	۸l 3,779,907	0.750.074	. 54.3
인력운영비(덕진도서관)	3,697,575	3,752,374	△54,7
101 인건비	3,589,650	3,648,821	△59,1
01 보수	2,258,381	2,237,057	21,3
◎기본급 	1,663,237		
● 연 봉 제	80,160		
-5급 6,498,000원*1명*12월	77,976		
-처우개선비 77,976,000원*2.8	% 2,184		
●일반직	1,583,077		
-6급(28호봉) 4,098,500원*12명*12월	590,184		
-7급(23호봉) 3,525,700원*14명*12월	592,318		
-8급(7호봉) 2,141,000원 *6명 *12월	154,152		
-9급(5호봉) 1,767,600원 *4명 *12월	84,845		
-처우개선비 1,421,498,400원*2.8	% 39,802		
-정근수당 121,775,030원 * 100	% 121,776		
◎수당	354,647		
●가족수당	19,680		
-배우자 40,000원*21명*12월	10,080		
-자녀(첫째) 20,000원*8명*12월	1,920		
-자녀(둘째) 60,000원*4명*12월	2,880		
-자녀(셋째아 이상) 100,000원*1명*12월	1,200		
-기타가족 20,000원*15명*12월	3,600		
●자녀학비보조수당(고등학교)			
372,600원 *2명 *4호			
●정근수당가산금(추가가산금포함)	36,960		
-25년 이 상 130,000원 *17명 *12월			
-20년이상 25년미만 110,000원*3명*12월			
-15년이상 20년미만 80,000원*2명*12월			
-10년이상 15년미만 60,000원*3명*12월			
-5년이상 10년미만 50,000원*4명*12월			
●대우공무원수당	27,485		
-6급 4,098,500원*5명*4.1%*12월			
-7급 3,760,700원*9명*4.1%*12월			
-처우개선비 26,734,690원 ★2.8			
●기술정보수당	3,600		
-6·7급 30,000원*7명*12월			
-가산금(기사) 30,000원*2명*12월			
-가산금(산업기사) 20,000원*1명*12월			
-가산금(운전 6·7급) 10,000원*1명*12월	120		

정책: 행정운영경비(덕진도서관) 단위: 인력운영비(덕진도서관)

부서 • 정책 • 단위(회계)	부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		전 년 도 예 산 액	비교증감
● 사서수당		4,440		
-5급 이상	30,000원*1명*12월	360		
-6급 이하	20,000원*17명*12월	4,080		
●위험근무수당		1,920		
-병종	40,000원 *4명 *12월	1,920		
●초과근무수당		257,581		
-시간외근무수당	3	226,472		
• 6급	11,634원*12명*50시간*12월	83,765		
· 7급	10,509원*14명*50시간*12월	88,276		
• 8급	9,434원*6명*50시간*12월	33,963		
• 9급	8,528원*4명*50시간*12월	20,468		
-휴일근무수당		24,093		
· 6급	93,517원 *1명 *5일 *12월	5,612		
· 7급	84,474원*1명*14일*12월	14,192		
· 8급	75,837원 *1명 *2일 *12월	1,821		
• 9급	68,551원 *1명 *3일 *12월	2,468		
-처우개선비	250,560,570원 *2.8%	7,016		
◎정액급식비	130,000원*37명*12월	57,720		
◎명절휴가비(일반	직) 121,775,030원 *60%*2회	146,131		
◎연가보상비		36,646		
● 연봉제	6,679,940원 *78%/30*10일	1,737		
●일반직	121,775,030원 *86%/30*10일	34,909		
02 기타직보수		1,331,269	1,411,764	△80,495
◎한시임기제		56,912		
●기본급		40,548		
-한시임기제(9회	호) 1,616,700원*2명*12월	38,801		
-처우개선비	38,800,800원 *4.5%	1,747		
●수당		9,244		
-가족수당		1,440		
· 배우자	40,000원*1명*12월	480		
· 자녀(첫째)	20,000원*1명*12월	240		
·자녀(둘째)	60,000원*1명*12월	720		
-자녀학비보조=	수당(고등학교) 372,600원*1명*4회	1,491		
-시간외근무수 9	당(한시임기제) 8,528원*2명*30시간*12월	6,141		
-처우개선비	6,140,160원 *2.8%	172		
●퇴직금		4,000		
●정액급식비	130,000원 *2명 *12월	3,120		
◎청원경찰		891,672		
●30년이상(31호등	롱) 4,031,900원*11명*12월	532,211		
●23년이상 30년[기만(28호봉) 3,687,100원*5명*12월	221,226		

정책: 행정운영경비(덕진도서관) 단위: 인력운영비(덕진도서관)

서 ㆍ 정책 ㆍ 단위(회계) ㆍ 세부사업 ㆍ 편성목		예산액	전 년 도 예 산 액	비교증감
● 15년미만(6호봉)	1,967,700원 *2명 *12월	47,225		
●처우개선비	800,661,600원 *2.8%	22,419		
●정근수당	68,590,010원 *100%	68,591		
◎수당		382,685		
●가족수당		12,720		
-배우자	40,000원 * 17명 * 12월	8,160		
-자녀(첫째) 	20,000원 *1명 *12월	240		
	60,000원 *2명 *12월	1,440		
	100,000원 *1명 *12월	1,200		
	20,000원 *7명 *12월	1,680		
●자녀학비보조수당(고	등학교) 372,600원*1명*4회	1,491		
│ ●정근수당가산금(추가		24,720		
•	130,000원*15명*12월	23,400		
	110,000원 *1명 *12월	1,320		
●감독자수당		1,200		
-반장	40,000원 *1명 *12월	480		
-조장	30,000원 *2명 *12월	720		
●초과근무수당		212,502		
-시간외근무수당		118,244		
•30년이상 11,4	13원 * 11명 *50시 간 * 12월	75,524		
·23년이상 30년미! 10,	만 643원 *5명 *50시 간 *12월	31,929		
• 15년미만 8,9	992원 *2명 *50시 간 * 12월	10,791		
-야간근무수당		50,450		
• 30년이상 3,8	14원 *11명 *64시 간 *12월	32,221		
• 23년이상 30년미	<u>마</u>			
3,	548원 *5명 *64시 간 *12월	13,625		
, and the second se	997원 *2명 *64시 간 *12월	4,604		
-휴일근무수당		38,020		
	1,981원 *11명 *2일 *12월	24,283		
• 23년이상 30년미	만 85,553원 *5명 *2일 *12월	10,267		
	72,280원 *2명 *2일 *12월	3,470		
-처우개선비	206,710,360원 *2.8%	5,788		
●정액급식비	130,000원 * 18명 * 12월	28,080		
●명절휴가비	68,590,010원 *60%*2회	82,309		
	590,010원 *86%/30*10일	19,663		
204 직무수행경비		107,925	103,553	4,37
02 직급보조비		107,925	103,553	4,37
◎일반직		70,320		
●5급	250,000원 *1명 *12월	3,000		
●6급	165,000원 * 12명 * 12월	23,760		

정책: 행정운영경비(덕진도서관) 단위: 인력운영비(덕진도서관)

부서・정책・단위(회계)・세부사업・편성목		예산액		전 년 도 예 산 액	비교증감
●7급 15	5,000원 * 15명 * 12월		27,900		
●8·9급 1	45,000원 *9명 *12월		15,660		
◎임기제			3,045		
●한시임기제(9호) 1	26,870원 *2명 *12월		3,045		
◎청경			34,560		
●30년이상 16	5,000원*11명*12월		21,780		
●23년이상 30년미만 1	55,000원 *5명 *12월		9,300		
● 23년 미만 1	45,000원 *2명 *12월		3,480		
공공도서관 개관시간 연장 지원사업	(송천)		54,888	51,264	3,62
		국	27,444		
		시	27,444		
101 인건비			54,888	51,264	3,624
		국 시	27,444 27,444		
03 무기계약근로자보수			54,888	51,264	3,624
◎송천도서관 개관시간연장			54,888	01,201	3,32
		국	27,444		
		Л	27,444		
공공도서관 개관시간 연장 지원사업	(아중)		54,888	51,264	3,62
		국	27,444		
		YI	27,444		
101 인건비		_	54,888	51,264	3,624
		국 시	27,444 27,444		
03 무기계약근로자보수		NI .	54,888	51,264	3,624
│ │ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○			54,888	31,204	0,02-
		- 국	27,444		
		Д	27,444		
공공도서관 개관시간 연장 지원사업	(쪽구름)		54,888	51,264	3,624
		국	27,444		
		Л	27,444		
101 인건비			54,888	51,264	3,62
		국 시	27,444 27,444		
03 무기계약근로자보수		71	54,888	51,264	3,624
│			54,888	31,204	0,02
		- - 국	27,444		
		۸I	27,444		
기본경비(덕진도서관)			119,434	126,350	△6,91
기본경비(덕진도서관)			119,434	126,350	△6,91
201 일반운영비			58,254	63,630	△5,37
01 사무관리비			50,912	56,288	△5,37
			29,600	,	,
◎일반수용비			20,000 1		

정책: 행정운영경비(덕진도서관) 단위: 기본경비(덕진도서관)

부서 • 정책 • 단위(회계)) • 세 부 사 업 • 편 성 목	예산액	전 년 도 예 산 액	비교증감
02 공공운영비		7,342	7,342	0
◎공공운영비 및 제	l All	7,342		
202 여비		53,280	54,720	△1,440
01 국내여비		53,280	54,720	△1,440
◎기본업무추진여비		53,280		
203 업무추진비		6,700	6,800	△ 100
02 정원가산업무추진비		1,480	1,520	△40
◎ 정원가산업무추진	!비 40,000원 ★ 37명	1,480		
04 부서운영업무추진비		5,220	5,280	△60
◎부서운영업무추진	! 비 435,000원 * 12월	5,220		
204 직무수행경비		1,200	1,200	0
01 직책급업무수행경비		1,200	1,200	0
©5급	100,000원*1명*12월	1,200		